
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

24.02.2023                                    м. Краматорськ                                            № 15 

 

Про проведення семінару-практикуму  

для керівників гуртків Донецького  

обласного еколого-натуралістичного центру 

 

 На виконання наказу директора департаменту освіти і науки Донецької 

облдержадміністрації від 04.01.2023 №1/163-23-ОД «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю  

на 2023 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», з метою 

підвищення освітнього рівня керівників гуртків, формування стійкого інтересу 

до пошукової творчої діяльності по залучення молоді до науково-дослідницької  

та експериментальної роботи  

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Організувати та провести 01.03.2023 у дистанційному форматі семінар-

практикум для керівників гуртків на тему: «Організація експериментально-

дослідницької роботи у гуртках Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру в умовах воєнного стану». 

2. Відповідальним за організацію та проведення семінару призначити 

Ольгу Стрілець, завідувача лабораторії Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру (далі – Центр). 

3. Завідувачу лабораторії Центру Ользі Стрілець підготувати необхідні 

матеріали для проведення семінару. 

4. Завідувачам відділів Центру Василю Шубчинському та Юлії Тугариній 

долучити керівників гуртків до участі у семінарі. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора  Галина МИРНА 
 

 

 

 

 



Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

___________2023 

 

 

Завідувач лабораторії біології та дослідницько-експериментальної роботи 

_________ Ольга Стрілець 

______________ 

 

Завідувач відділу біології та сільського господарства  

_________ Юлія Тугаріна 

______________ 

 

Завідувач відділу екології та природоохоронної роботи  

_________ Василь Шубчинський 

______________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


